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Pan Ryszard Radomski urodził się w 1971 roku. 
 
Wykształcenie: 

1998‐2000 MBA na Politechnice Warszawskiej  (Program we współpracy  z  London Business School, 

HEC Paris i Norwegian Business School); 

1997‐1998  Studia  Podyplomowe  z  Zarządzania  i  Marketingu  w  Szkole  Głównej  Handlowej 

w Warszawie; 

1990‐1994 Magisterium na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim, Wydział Nauk Humanistycznych; 

 

Pan  Radomski  posiada  13‐letnie  doświadczenie  pracy  w  branży  energetycznej,  zdobywane 

początkowo  w międzynarodowej  firmie  konsultingowej  Boston  Consulting  Group,  a następnie  w 

europejskich  koncernach  energetycznych. Na  stanowiskach  zarządczych pracuje od 10  lat. Posiada 

doświadczenie zarówno w dziedzinie rozwoju biznesu, jak i bieżącej działalności dużych organizacji. 

 

Doświadczenie zawodowe: 

2009‐2011  Prezes  Zarządu  ALSTOM  Power  Construction  ‐  spółka  córka  holdingu  ALSTOM, 

światowego  lidera w branży kompleksowej budowy elektrowni. Międzynarodowa firma działająca w 

branży budowy elektrowni „pod klucz";  

2008‐2009 Partner Holon Consultants ‐ niezależna firma, działającą na rynku doradztwa finansowego 

i strategicznego  pracująca  dla właścicieli  i  zarządów  dużych  i  średnich  spółek w  Polsce  i  Europie 

Centralnej; 

2005‐2008  Prezes  Zarządu MVV  Polska  Sp.  z  o.o.,  należącej  do  Grupy MVV  Energie  AG,  jednego 

z dziesięciu największych przedsiębiorstw multienergetycznych w Niemczech z siedzibą w Mannheim, 

notowanego  na  giełdzie  we  Frankfurcie. W  ramach  pracy w  holdingu  pełnił  funkcje  członka  Rad 

Nadzorczych  i  Zarządów  spółek  portfelowych m.in.:  KPEC  Bydgoszcz,  SEC  Szczecin,  EC  Skarżysko‐

Kamienna. 

2000‐2005  Członek  Zarządu  i Dyrektor  Zarządzający,  APT  Austrian  Power  Trading  Polska  –  spółka 

córka  austriackiego  koncernu  Verbund,  największego  austriackiego  koncernu  energetycznego 

notowanego na giełdzie w Wiedniu; 

1999‐2000  Business  Development  Manager,  TXU  Polska  –  spółka  córka  Grupy  Texas  Utilities, 

amerykańskiego holdingu energetycznego obecnego w Polsce poprzez brytyjską firmę Eastern Group, 

notowany na giełdzie w Nowym Jorku; 

1997‐1999  Information  and  Research  Specialist,  The  Boston  Consulting Group  – międzynarodowa 

firma konsultingowa, lider w dziedzinie doradztwa strategicznego. 

 

 


